
お客様各位

2022年1月19日

株式会社ウェルパーク

　各事業所従業員が、新型コロナウイルス感染症の検査を行い、対象期間内において下記の通り

陽性者が判明いたしました。お客様には、ご心配をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

弊社では自社基準に基づき行動歴や濃厚接触者等を調査し、適宜従業員の自宅待機や

施設内の消毒をするなど、感染拡大防止に向けて対策を講じております。

　また、必要に応じて管轄保健所等からも指導をいただき、お客様と従業員の安全性を確保してまいります。

対象施設 対象者 最終出勤日 陽性確認日

ウェルパーク八王子八日町店 店舗従業員 1月14日 1月18日

ウェルパーク杉並桜上水店 店舗従業員 1月13日 1月18日

ウェルパーク世田谷鎌田店 店舗従業員 1月14日 1月17日

ウェルパークフレスポひばりが丘店 店舗従業員 1月14日 1月15日

ウェルパーク池上店 店舗従業員 1月13日 1月15日

ウェルパーク武蔵砂川店 店舗従業員 1月11日 1月14日

ウェルパーク川越かわつる店 店舗従業員 1月8日 1月14日

ウェルパーク杉並桜上水店 店舗従業員 1月8日 1月14日

ウェルパークは、地域のお役立ち業としてライフラインを確保し、お客様の健康で豊かな、暖かい日常生活と、

より健全な社会の実現に貢献してまいります。

引き続きウェルパークをご利用いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

(1月13日～19日)


